T|E

Dettagli

Descrizione

ID Miglioriaste
Tipologia Immobile
Superficie Commerciale
indicativa

Citta - Provincia

Indirizzo

Tribunale procedente
Tipo Procedura

N° RGE

N° Lotto

Valore Perizia Tribunale
Prezzo base asta
Offerta minima

% Ribasso tra Perizia e

Offerta minima

Data inserimento sul
portale

Luogo data e ora asta
Termine presentazione
offerta

Rialzo minimo

Valore di mercato
Miglioriaste.it

Rendita Annua Lorda
Affitto

Indice di
convenienza/ROI%

Recapiti Delegato e
Custode (ind/mail/telef.)

Tipologia vendita e
modalita

Magazzino al piano seminterrato raggiungibile dal corridoio di distribuzione
condominiale posto sul lato destro dei locali che si innesta, sul lato est, alla
rampa cementata che conduce a via Gramsci. L'ingresso ai magazzini e
garantito da quattro accessi metallici, tre dei quali, di notevoli dimensioni ed
é suddiviso in tre porzioni da pareti divisorie erette in prossimita della

struttura portante, cons. mq 408
00001172944
12) MAGAZZINI/LABORATORI

0.00

Lamezia Terme Catanzaro

sezione Sambiase, Via Gramsci e Via Eroi di Sapri - 88046 Lamezia Terme (CZ)
Tribunale di LAMEZIA TERME

Senza Incanto

78/2011

3

€ 280,000.00

€81,329.05

€60,966.78

-78.23%
16-10-2024

-05/12/2024 13:15

04-12-2024 12:00

€3,253.16

€ 230,000.00
€0.00
241.84%
Riccardo Folino

Senza Incanto

Allegati

14959041 _avviso.pdf

14849242 _ordinanza.pdf

1234489 _perizia.pdf

14849243 _ordinanza.pdf

14118136 _ordinanza.pdf

Altri allegati esterni

Per accedere ad altri allegati e foto cliccare su Sito

pubblicita

www.asteavvisi.it

www.rivistaastegiudiziarie.it

www.canaleaste.it

www.tribunalelameziaterme.it

www.asteannunci.it

Storico Aste Deserte

Data di vendita

28/06/2024 13:15

01/03/2024 16:30

23/11/2021 09:30

28/10/2020 09:30

18/03/2020 09:30

Prezzo base d'Asta

€90.365,62

€ 100.406,25
€ 118.125,00
€ 157.500,00

€ 157.500,00
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